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

Администрация г. Переславля-Залесского



(213к1) 1-комн. кв. на 1 эт. (высоко) 6-эт. 
дома по ул. Октябрьской, пл. 32,2 кв. м, 
жил. 15 кв. м + гардеробная 3 кв. м, кух-
ня 8,4 кв. м, застекл. лоджия 6,7 кв. м, 
с/у совм., хор. ремонт: плитка, ламинат, 
счетчики, окна ПВХ, встроенная кухня, 
сантехника, Интернет, готова к прожи-
ванию, собственник, цена 1700000 руб.
Фото на Avito. 
Тел. 8-960-535-14-20.                         (4-3)
(215к1) 1-комн. кв. на 1 эт. 4-эт. кирп. 
дома в Подмосковье (Звенигород), лод-
жия 6 м, закрытый городок с охраной, 
цена 2000000 руб., или обменяю на 
2-комн. кв. или 1-комн. кв. с доплатой в 
Переславле.
Тел. 8-915-977-90-48.                          (2-2)

(216к1) 1-комн. кв. на 3 эт. 3-эт. кирп. 
дома по ул. Ямской, р-н Сельхозтех-
ники, рядом автовокзал, общ. пл. 38 
кв. м, комната 18 кв. м, кухня 8,5 кв. 
м, с/у разд., балкон, стеклопакеты, 
две кладовки, отопл. и водоснаб. 
центральные, гор. вода - газ. колон-
ка, есть сухое подвальное помеще-
ние, собственник, цена 1400000 руб. 
Тел. 8-909-277-24-25.                 (19-1)

(92к2) 2-комн. кв. на 2 эт. в 6 мкрн.
Тел. 8-905-637-21-43.                           (10-7)
(128к2) 2-комн. кв. в хор. сост., теп-
ла2, сухая, не угловая, хороший за-
стекл. балкон с внутренней отделкой, 
комнаты 18/14 кв. м (смежные, но про-
сторные), кухня 6 кв. м, отл. инфра-
структура, рядом д/сады, школы, оста-
новки, «КРК», Парк Победы, «Дикси», 
«Авоська», «Магнит» и множество 
мелких магазинов, продажа свобод-
ная, один взрослый собственник, на-
прямую от собственника, без посред-
ников, быстрый выход на сделку, все 
документы готовы, цена 1750000 руб., 
торг небольшой уместен, звоните, от-
вечу на интересующие Вас вопросы 
по тел. 89261698678.                    (10-10)

(218к2) 2-комн. кв. на 3 эт. 4-эт. дома 
№ 6 на ул. Первомайской, пл. 57 кв. 
м, косм. ремонт, ламинат, окна ПВХ, 
новое отопл., с/у совм., тихий двор, 
хор. соседи, цена 2,8 млн руб., торг 
после осмотра. 
Тел. 8-930-121-41-10.              (20-13)

(265к2) 2-комн. благ. кв. на 1 эт. 3-эт. кирп. 
дома в с. Купанском, общ. пл. 48 кв. м, 
комн. изолир. 12/16 кв. м, сделан ремонт, 
с/у разд., застекл. балкон, решетки на 

окнах, есть подполье, палисадник и са-
райка, квартира свободна - заезжайте и 
живите, хозяин, цена 1 млн 300 тыс. руб. 
Тел.: 8-903-190-30-97, Александр; 
8-903-019-28-74, Ирина.                    (10-9)
(276к2) 2-комн. кв. в 2-эт. доме в с. Смо-
ленском, центр. отопл., водопровод, 
пластик. окна, есть подпол для хране-
ния заготовок, без посредников, цена 
договорная, можно маткапитал. 
Тел. 8-965-726-50-56, Елена.            (4-4)
(277к2) 2-комн. кв. в с. Большая Брем-
бола, пл. 61 кв. м, свое отопл., вода, 
есть гараж, сарай, зем. уч.
Тел. 8-960-534-41-09.                          (4-1)

(126к3) 3-комн. кв. на 4 эт. 5-эт. дома 
№ 28 на ул. Свободы, пл. 57,5 кв. м, 
косм. ремонт, ламинат, окна ПВХ, но-
вое отопл., распашонка, с/у разд., ти-
хий двор, хор. соседи, цена 2,85 млн 
руб., торг после осмотра.
Тел. 8-930-121-41-10.               (20-13)

(150к3) 3-комн. кв. на 2 эт. 5-эт. кирп. 
дома № 16 на ул. Менделеева, общ. пл. 
57,6 кв. м, комнаты 10/17,6/13,2 кв. м, 
кухня 5,7 кв. м, застекл. балкон, во дво-
ре метал. гараж, цена 2300000 руб., по-
средников и агентства просьба не бес-
покоить. Тел. 8-909-980-00-10.     (10-10)
(162к3) 3-комн. кв. на 6 эт. на ул. Строи-
телей, 38, или обменяю на 2-комн. кв. в 
кирп. доме с доплатой. 
Тел. 8-915-979-04-14.                           (4-4)
  

(10ка) посуточно 3-комн. кв. со всеми 
удоб., полностью меблированную, 
собственник. Тел.: 8-960-529-10-29, 
8-915-963-99-02.                                       (15-2)
(230ка) 3-комн. кв. большой пл. по ул. 
Октябрьской на длительный срок.
Тел. 8-910-975-99-16.                              (6-4)
(233ка) 2-комн. кв. на ул. Пушкина, 2, 
пл. 37 кв. м, гараж у дома, или продам. 
Тел. 8-903-692-48-88 (с 9.00 до 20.00),
Александр.                                               (4-2)
(234ка) 2-комн. благ. кв. с мебелью по 
ул. Октябрьской, желательно на дли-
тельный срок. 
Тел. 8-906-633-25-96.                        (4-2)
(235ка) 1-комн. благ. кв. на 4 эт. в Чка-
ловском мкрн, сухая, светлая.
Тел. 8-903-826-19-80.                              (4-2)
(236ка) семье 2-комн. кв. с мебелью и 
быт. техникой в пер. Фабричном, д. 10 на 
длительный срок. Тел.: 3-70-45,
8-960-532-72-32.                                          (3-2)
(237ка) срочно комнату с мебелью в об-
щежитии на длительный срок.
Тел. 8-915-984-07-44.                                 (3-2)
(238ка) женщине без в/п комнату, все 

1-комн. квартиры

удобства, без оплаты, на длительный 
срок. Тел. 8-915-977-90-48.                    (2-2)
(240ка) 1-комн. кв. в Чкаловском мкрн.
Тел. 8-962-211-22-70.                              (2-1)
(241ка) комнату с мебелью в общежи-
тии. Тел. 8-960-536-46-46.                    (4-1)
(242ка) 2-комн. кв. по ул. 50 лет комсо-
мола. Тел. 8-905-630-41-00.                (4-1)

(243ка) на выходные, праздники 
один этаж коттеджа в центре, до 9 
человек, 2 комнаты, в каждой ван-
ная, в одной из комнат кухонный уго-
лок - газовая плита, стир. машина, 
холодильник, участок, мангал, м/ме-
сто. Тел. 8-961-972-00-31.          (6-1)

(244ка) комнату 13 кв. м в хор. сост. с 
мебелью в коммун. квартире на 2 эт. на 
длительный срок, есть телевизор (каб. 
ТВ), холодильник, общая кухня, аккурат-
ный туалет, спокойные, тихие соседи, 
центр города, рядом р. Трубеж, город-
ская баня, магазин.
Тел. 8-906-631-98-40, Игорь.               (4-1)

(245ка) 1-комн. благ. кв. на 4 эт. 5-эт. 
дома по ул. Полевой (дома ИПС) на 
длительный срок, уютная, большая 
лоджия с кладовкой, жел.  дверь, 
окна - стеклопакеты, на кухне встро-
енный гарнитур, холодильник, Интер-
нет, домофон, водонагрев. (гор. вода 
круглый год), стир. машина, диван, 
телевизор, квартира светлая, очень 
теплая, окна на частный сектор, цена 
10 тыс. руб. + коммун. услуги. 
Тел. 8-905-636-64-81 (до 21.00).  (4-1)

 

(32дг) жилой дом 59,1 кв. м, стены - брев-
но и брус, новые полы, усиленный фун-
дамент, новая эл. проводка, газ. отопл., 
2-контурный котел, водопровод, новый 
хозблок, уч. 9 соток, разработан, плод. 
сад, асфальт. подъезд, до озера 200 м, 
рядом речка. Тел. 8-960-526-78-76.(20-14)

(43дг) дом по ул. Центральной в с. 
Большая Брембола, уч. 31 сотка, есть 
газ, свет,  круглогод. подъезд. 
Тел.: 8-906-633-64-54,
3-63-75, 8-905-633-64-12.              (20-18)

(51дг) жилой кирп. дом в центре (зем-
ляные валы), пл. 125 кв. м, без внутр. 
отделки, в доме сауна, гараж, уч. 12 со-
ток (разработан), на уч. газ, канализ., ас-
фальт. подъезд, рядом озеро, река.
Тел. 8-920-137-90-70.                               (6-5)

(36ч) дача в д. Троицкое, 1 км от 
окружной дороги, уч. 25 соток, газ 
проходит по участку, вода - колодец, 
электр., участок ухожен, плод.-ягодн. 
насажд., хозпостройки, хор. кругло-
год. подъезд, цена договорная. Тел.: 
8-910-964-41-92,
8-960-542-09-22.                                    (10-5)

(129у) зем. уч. 10 соток под ИЖС в но-
вом коттеджном пос. «Лесное озеро», 
вблизи д. Соловеново, 2 км от Перес-
лавля, участок ровный, сухой, окружен 
многолетним лесом, рядом тихое лес-
ное озеро, электр. 15 кВт (на участке), 
газ в перспективе, планируется обшир-
ная площадь застройки и насыщенная 
инфраструктура, престижный район для 
загородной жизни, разрешение на стро-
ительство готово, от собственника, цена 
200000 руб. Тел. 89100784400.        (24-9) 
(130у) зем. уч. 10 соток под ИЖС в с. 
Большая Брембола, ровный, сухой, 
электр. 15 кВт, в деревне есть газ, ря-
дом автобусная остановка, продукт. и 
строительный магазины, детсад «Коло-
сок», от собственника, цена 300000 руб. 
Тел. 89100784400.                             (24-9)
(131у) зем. уч. 10 соток под ИЖС в д. 
Пономаревка, хор. дороги, электр. 15 
кВт (на уч.), деревня обжита и готова 
для постоянного проживания, рядом 
остановка и продукт. магазин, от соб-
ственника, цена 250000 руб. 
Тел. 89100784400.                            (24-9)
(132у) зем. уч. 7,2 сотки по ул. Победы 
(Соколка), есть электр., газ в процессе, 
собственник, цена 550 тыс. руб., до кон-
ца января - 400 тыс. руб. 
Тел. 8-962-206-63-99.                          (4-1)
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УЧАСТКИ, АРЕНДА ПОМЕЩЕНИЙ

Не можете платить по кредитам?
 ОСТАНОВИМ РОСТ ДОЛГА
 ЗАЩИТИМ ВАС В СУДЕ
 ЗАЩИТИМ ИМУЩЕСТВО ОТ АРЕСТА
  ПЕРЕАДРЕСУЕМ ВСЕ НЕЖЕЛАТЕЛЬНЫЕ ЗВОНКИ 
  НА НАШИХ ЮРИСТОВ
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Обращаться по адресу: г. Переславль, ул. Советская, 37, 
Деловой центр, 1-й этаж, офис 120
Тел.: 6-03-02  или  8920-121-55-12
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2-комн. квартиры

АРЕНДА ПОМЕЩЕНИЙПРОДАЖА. КВАРТИРЫ
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ЮРИСТ
АГЕНТСТВО

НЕДВИЖИМОСТИ

8-915-972-19-49
8-905-630-01-86

Ростовская, 1, этаж 2, офис 6

- ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПОДБОР НЕДВИЖИ-
МОСТИ
- ОФОРМЛЕНИЕ ИПОТЕКИ
- ОФОРМЛЕНИЕ И РЕГИСТРАЦИЯ ПРАВА 
СОБСТВЕННОСТИ
 - СОСТАВЛЕНИЕ ДОГОВОРОВ И СОПРОВО-
ЖДЕНИЕ СДЕЛОК
- ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО В СУДАХ ЛЮБОЙ 
ИНСТАНЦИИ

(2
)

оф. 104оф. 104

3-, 4-комн. квартиры

сдам квартиру, дом или комн.

КОТТЕДЖИ И ДОМА ПРОДАЖА
городские

ДАЧИ ПРОДАЖА

Сдам помещение под кафе или другой вид деятельности. 
Тел. 8-980-662-71-51 Реклама(2)

Квартиры
1. 1-комн. кв, на 2 эт. 2-эт. кирп. дома по 
ул. Магистральной, пл. 35 кв. м, комната 
15,4  кв. м, кухня 8,9  кв. м, с/y совм. 3 кв. 
м, большой коридор,  огороженный тамбур 
с окном, высокие потолки, окна большие 
с видом на лес, остается кух. гарнитур и 
электр. плита (оплата за эл. на 30% мень-
ше), коммун.: центр. отопл., гор./хол. вода, 
чистый подъезд, дорога в 70 м, очень свет-
лая, уютная, теплая, в тихом районе, цена 
1650000 руб. Тел. 8-964-48-30-500 (с 9-19), 
www.partner-ru
2. 1-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. кирп. дома по ул. 
Строителей в с. Б. Брембола, пл. 30 кв. м, 
комната 15,5 кв. м, кухня 7 кв. м, с/у совм., 
хор. ремонт, стеклопакеты, потолок - гип-
сокартон, жел. дверь, коммун.: газ центр., 
вода хол./гор., центр. отопл. и канализ., 
подъезд чистый, отремонтированный, во 
дворе хор. дет. площадка, цена 1170000 
руб. Тел. 8-964-48-30-500 (с 9-19), 
www.partner-ru
3. 1-комн. кв. на 4 эт. 5-эт. кирп. дома по 
ул. 50 лет комсомола, общ. пл. 30,5 кв. м, 
комната 17,8 кв. м, кухня 6,5 кв. м, с/y разд., 
прихожая 4 кв. м, коммун.: центр. отопл. и 
канализ., хол. и гор. вода, косм. ремонт, 
окна ПВХ, хор. сантехника, развитая ин-
фраструктура: продукт. и хоз. магазины, 
дет. сады, школа, Сбербанк, парк Победы, 
КРК - все в шаговой доступности, цена  
1370000 руб. Тел. 8-964-48-30-500 (с 9-19), 
www.partner-ru
4. 1-комн. кв. на 3 эт. 5-эт. кирп. дома (1985 
г. п.) по ул. Разведчика Петрова, общ. пл. 
34 кв. м, комната 18 кв. м, кухня 6,5 кв. м 
(на полу плитка), с/y совм. 3,5 кв. м,  ком-
мун.: центр. отопл., хол. и гор. вода, кана-
лиз., газ, ремонт косм.: заменены трубы 
водоснаб., окна все ПВХ, застекл. балкон, 
остается быт. техника и мебель, в подъ-
езде сушилка на этаже, инфраструктура 
развита, рядом сетевые магазины, школа, 
детсад, остановка, цена 1400000 руб. 
Тел. 8-964-48-30-500 (с 9-19), www.partner-ru
5. 1-комн. кв. на 1 эт. 3-эт. кирп. дома по ул. 
Трудовой, центр города, общ. пл. 34,7  кв. 
м, комната 19,65  кв. м, кухня 10  кв. м, с/y 
совм. 2,05 кв. м,  коридор 4,18 кв. м, с со-
циальным ремонтом, окна ПВХ, линолеум, 
плинтуса, розетки, двери, 2-контурный ко-
тел ВАХI (индивидуал. отопл. и гор. вода), 
радиаторы отопл., застекл. лоджия 3 м,  
коммун.: центр. хол. вода, канализ., газ, 
Интернет, чистый подъезд, хорошие сосе-
ди, цена 1600000 руб. Тел. 8-964-48-30-500 
(с 9-19), www.partner-ru
6. 1-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. дома (1-ый этаж 
кирп., 2-ой дерев.) по ул. Ростовской, центр 
города, общ. пл. 29,1 кв. м, комната 20 кв. 
м, кухня 6 кв. м,  на полу линолеум, ком-
мун.: туалет в подъезде (общий), газ бал-
лонный, вода из колонки около соседнего 
дома, отопл. печное (печь хор., выложена 
термостойкой специальной плиткой). в на-
стоящее время в ней никто не зарегистри-
рован, во дворе кирп. сарай и небольшой 
огород, удоб. подъезд, в будущем планиру-
ется расселение, иИнфраструктура разви-
та: рядом сетевые магазины, спорт. стади-
он, остановка, цена 550000 руб. 
Тел. 8-964-48-30-500 (с 9-19), www.partner-ru
7. 1-комн. кв. на 9 эт. 10-эт. кирп. дома по 
ул. Разведчика Петрова, очень светлая, 
уютная, теплая, общ. пл. 35,5  кв. м, ком-
ната 17  кв. м, кухня 9,1  кв. м, с/y совм. 
3,5 кв. м, коридор 2 кв. м, застекл. балкон 
2,5 м, есть газ. плита, счетчики, окна в ком-
нате и на балконе ПВХ, коммун.: центр. 
отопл., гор./хол. вода, канализ., Интернет, 
домофон, грузовой лифт, хор. соседи, в 
подъезде чисто, окрашено, с видом на 
о. Плещеево, развитая инфраструктура: 
рядом магазины, дет. площадка, школа, 
спорт. стадион, остановка, цена 1850000 
руб. Тел. 8-964-48-30-500 (с 9-19), 
www.partner-ru
8. 1-комн. кв. на 3 эт. 3-эт. кирп. дома (2013 
г. п.) в центре города, общ. пл. 38 кв. м, 
жил. 20 кв. м, кухня 10 кв. м, с/у совм., 
лоджия  6 кв. м, коммун.: газ, центр. хол./
гор. вода, индивидуал. отопл., центр. ка-
нализ., с отл. ремонтом: выровнены полы, 

стены, потолки навесные, в комнате  и кух-
не ламинат, в прихожей и ванной на полу 
мраморная плитка, с/у - плитка, душ, кух. 
гарнитур остается., чистый подъезд, хор., 
тихие соседи, во дворе новый асфальт, 
развитая инфраструктура: рядом сетевые 
магазины, спорт. объекты, цена 1970000 
руб. Тел. 8-964-48-30-500 (с 9-19), 
www.partner-ru
9. 2-комн. кв. на 1 эт. 5-эт. кирп. дома в го-
роде, общ. пл. 42,1 кв. м, жил.  15,4/12 кв. 
м, комнаты не проходные, кухня 5,5 кв. м, 
с/у разд., капитальная пристройка с боль-
шим погребом - лоджия 10,23 кв. м, про-
веден свет, узаконена, коммун.: газ, цен-
тральные хол./гор. вода, канализ., отопл., 
имеется проточный водонагрев., развитая 
инфраструктура: сетевые магазины, спорт. 
стадион, КРК, школа, д/сад, цена 1470 000 
руб.  Тел. 8-964-48-30-500 (с 9-19), 
www.partner-ru
10. 2-комн. кв. на 1 эт. 5-эт. кирп. дома по 
ул. Менделеева, общ. пл. 46 кв. м, кухня 6 
кв. м, комнаты 18/14 кв. м, с/y разд., окна 
ПВХ, счетчики, заменена сантехника, ком-
мун.: центр. отопл., канализ., газ, хол./гор. 
вода, квартира сухая и теплая, дом ошту-
катурен, во дворе место для парковки, 
цена 1450000 руб. Тел. 8-964-48-30-500 
(с 9-19), www.partner-ru
11. 2-комн. кв. на 1 эт. 5-эт. кирп. дома по 
ул. Маяковского, общ. пл. 44 кв. м, кухня 
6 кв. м, комнаты не проходные 18/11 кв. м, 
с/y разд., сделан косм. ремонт, в большой 
комнате окна ПВХ, балкон, коммун.: центр. 
отопл., канализ., газ, хол./гор. вода, квар-
тира чистая, сухая и теплая, рядом Парк 
Победы, Ледовый дворец, кинотеатр, цена 
1550000 руб. Тел. 8-964-48-30-500 (с 9-19), 
www.partner-ru
12. 2-комн. кв. с видом на Горицкий мона-
стырь на  3 эт. 3-эт. кирп. нового элитного 
дома № 35 в Чкаловском мкрн, общ. пл. 
61,4 кв. м (без учета огромной лоджии), 
кухня 10,9 кв. м, комната 19,2 кв. м, холл 
4,4 кв. м, с/у совм., лоджия с панорамными 
окнами (от пола до потолка), увеличенная 
за счет стены, с выходом из обеих комнат, 
пол с подогревом, отл. вариант для зимне-
го сада, большая комната с панорамным 
окном, раздвижная дверь, коммун.: инди-
видуал. газ. отопл. (2-контурный газ. котел 
- отопл. + гор. вода), счетчики на газ и воду, 
центр. канализ., крыша скатная из метал-
лочерепицы, дом из керам. кирпича, от-
делка: наливные полы под ламинат, паркет 
или линолеум, стены - грубая шпатлевка 
под отделку, разводка системы отопл. и во-
доснаб., проводка разведена с розетками 
и выкл., жел. дверь, пластик. окна, хор. ас-
фальт. подъезд, стоянка, дет. площадка, за 
доп. оплату возможна дальнейшая отделка 
квартиры, школа, детсад, магазины, Сбер-
банк в шаг. доступ., тихий, экологически 
чистый район, цена 3600000 руб. 
Тел. 8-964-48-30-500 (с 9-19), www.partner-ru
13. 3-комн. кв. на 4 эт. 5-эт. кирп. дома (1994 
г. п.) по ул. Октябрьской, общ. пл. 59,4 кв. 
м, все комнаты не проходные 16,9/12,3/9,4 
кв. м,  кухня 7,7 кв. м, с/y разд., рядом кла-
довка, большая застекл. лоджия, коммун.: 
центр. отопл., хол. и гор.  вода, канализ.,  
газ, Интернет, развита инфраструктура: 
школы, детсад, поликлиника, больница, 
сетевые магазины, остановка - все рядом, 
цена  1970000 руб. Тел. 8-964-48-30-500 
(с 9-19), www.partner-ru
14. 3-комн. кв. на 1 эт. 4-эт. кирп. дома 
(1991 г. п.) в пер. Лесном, общ. пл. 85,4 
кв. м, все комнаты не проходные 20/16/15 
кв. м, кухня 11 кв. м, с/y совм., рядом кла-
довка, есть возм. переделать под второй 
санузел,  большая застекл. (ПВХ) лоджия 
с подвалом, коммун.: центр. отопл., хол. и 
гор.  вода, канализ.,  газ, Интернет, центр 
города, тихий район с прудом,  парк, ста-
дион, спорткомплекс, магазины, школы, 
детсад, поликлиника, больница, муз. шко-
ла, остановка - все в шаг. доступ., цена  
2800000 руб.  Тел. 8-964-48-30-500 (с 9-19), 
www.partner-ru
15. 2-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома по 
ул. Центральной в пос. Дубки  Переслав-
ского р-на, общ. пл. 40 кв. м, жил. 17/10 

(2)



кв. м, комнаты проходные, кухня 6 кв. м, 
с/у разд., ремонт косм., решетки, погреб, 
коммун.: газ, вода хол., центральные. ото-
пл., канализ, квартира теплая, под окнами 
палисадник и плод. деревья, вокруг лес, 
есть детсад, школа, клуб, почта, магазины,  
рядом есть ж/д вокзал, электрички ходят 
в Москву и Ярославль, цена 650000 руб., 
торг возможен. Тел. 8-964-48-30-500 
(с 9-19), www.partner-ru
16. 1-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. дома по ул. 
Красноэховской, общ. пл. 32 кв. м, комната 
12 кв. м, кухня 6 кв. м, коммун.: газ, вода 
хол./гор., отопл. центр., развита инфра-
структура: рядом сетевые магазины, боль-
ница, остановка,  подходит под материн-
ский капитал. Тел. 8-962-210-72-00, Ольга.
1-комн. кв. на 2 эт. 5-эт. кирп. дома, общ. пл. 
30,4 кв. м, кухня 6,3 кв. м, комната 18 кв. м, 
с/у совм., требуется косм. ремонт, коммун.: 
газ, вода гор./хол., канализ., центр. отопл., 
квартира сухая и теплая, установлена хор. 
качественная дверь, балкон (не застекл.), 
подъезд в хор. сост., развита инфраструк-
тура, все в шаг. доступ., супермаркеты, 
магазины, больница, Сбербанк, до школы 
идти 10 мин., все документы готовы, цена 
1170000 руб., торг возможен.  
Тел. 8-962-210-72-00, Ольга.
17. 1-комн. кв. на 3 эт. 5-эт. кирп. дома, 
общ. пл. 33 кв. м, кухня 6 кв. м, комната 18 
кв. м, потолок натяжной, с/у совм., хор. ре-
монт (плитка), коммун.: газ, вода гор./хол., 
канализ., центр. отопл., квартира сухая и 
теплая, установлена хор. качественная 
дверь, застекл. балкон (пластик), подъезд 
в хор. сост., развитая инфраструктура, все 
в шаг. доступ., супермаркеты, магазины, 
больница, Сбербанк, до школы идти 10 
мин., в квартире никто не прописан, все 
документы готовы, цена 1670000 руб., торг 
возможен. Тел. 8-962-210-72-00, Ольга.
18. 2-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. кирп. дома в 
центре города, общ. пл. 36 кв. м, кухня 4 кв. 
м, комнаты 12/10 кв. м,  с/у совм., коммун.: 
газ, вода гор./хол., канализ., центр. отопл., 
квартира сухая и теплая, установлена хор. 
качественная дверь, полы с подогревом 
- ламинат, подвесные потолки, отличный 
ремонт, подъезд в хор. сост., развитая ин-
фраструктура, все в шаг. доступ., супер-
маркеты, магазины, больница, Сбербанк, 
до школы идти 10 мин., цена 1370000 руб. 
Тел. 8-962-210-72-00, Ольга.
19. 2-комн. кв. на 2 эт. 5-эт. кирп. дома в 
центре города, общ. пл. 47 кв. м, кухня 5 
кв. м, комнаты 16/12,5 кв. м,  с/у разд., ком-
мун.: газ, вода гор./хол., канализ., центр. 
отопл. (батареи чугунные), квартира сухая 
и теплая, установлена хор. качественная 
дверь, балкон, подъезд в очень хор. сост., 
косм. ремонт 2017 г., ремонт крыши в 2015 
г., развитая инфраструктура, все в шаг. до-
ступ., супермаркеты, магазины, больница, 
Сбербанк, до школы идти 10 мин, в кварти-
ре никто не прописан, все док. готовы, цена 
1770000 руб., торг возможен. 
Тел. 8-962-210-72-00, Ольга.
20. 3-комн. кв. с отл. ремонтом (заезжай и 
живи) на 5 эт. 5-эт. монолитного дома, общ. 
пл. 64 кв. м, не угловая, теплая, в доме 
произведен капремонт кровли в 2016 г., 
косм. ремонт подъезда в 2017 г., домофон, 
Интернет, все комнаты изолир., с/у разд., 
кладовая и 2 балкона, во всей квартире 
выполнен хор. косм. ремонт, после ремон-
та никто не проживал, установлена новая 
метал. входная дверь, окна ПВХ, натяжные 
потолки, новые межкомн. двери, пол - ла-
минат, шкаф-купе, развитая инфраструкту-
ра. Тел. 8-962-210-72-00, Ольга.
21. 4-комн. кв. на 1 эт. (высоко)  9-эт. кирп. 
дома по ул. Строителей, общ. пл. 80,4 кв. 
м,  комнаты 10,6/10,4/17,2/17 кв. м, кухня 
10,5 кв. м, с/y разд., ванная - плитка, боль-
шой холл-прихожая 16,7 кв. м, квартира 
выходит на две стороны дома, застекл. 3 
лоджии на все стороны, полы - линолеум, 
стены и потолок выровнены, потолки на-
тяжные, окна ПВХ, межкомн. двери заме-
нены, дверь жел., коммун.: центр. отопл., 
канализ., хол. и гор.  вода,  газ, Интернет, 
двор тихий, стоянка, чистый подъезд,  хор. 
соседи,  инфраструктура развита, рядом 
сетевые магазины, школа, детсад, оста-
новка, цена 2700000 руб. 
Тел. 8-962-210-72-00, Ольга.
22. 4-комн. в 2-х уровнях с эксклюзивным 
дизайном в элитном доме в центре города 
(Валовое кольцо), современная планиров-
ка, доп. вход на 2-ой ярус, 
общ. пл. 105 кв. м, кухня с кух. гарнитуром 
(фасад - нат. дуб), встроенная быт. тех-
ника, стеклопакеты, балкон, лестница из 
нат. дерева, на каждом ярусе санузел, гар-
деробная, телефон, домофон, Интернет, 
спутниковое ТВ, рядом о. Плещеево, р. 
Трубеж, школы №1, №3, вся инфраструк-
тура в шаг. доступ., цена 5900000 руб. 
Тел. 8-962-210-72-00, Ольга.
23. 1-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. кирп. дома по 
ул. Строителей в с. Б. Брембола, общ. пл. 
31,2 кв. м, жил. 14,9 кв. м, кухня 9 кв. м, 
с/у совм., отл. ремонт, стеклопакеты, но-
вая сантехника, на полу и стенах плитка, 
радиаторы отопл.,  жел. дверь, коммун.: 
центр. газ, вода хол./гор., отопл., канализ., 
подъезд чистый, отремонтированный, во 
дворе хор. дет. площадка, рядом кирп. га-
раж и пристройка, речка, магазин, д/сад, 
цена 1170000 руб. Тел. 8-962-210-98-00, 
Александра.
24. 1-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. кирп. дома 
(1989 г. п) в с. Дубровицы, общ. пл. 36 кв. 
м, комната 18 кв. м, кухня 7 кв. м, санузел 
совм. 3 кв. м, лоджия 6 кв. м,  квартира 

без ремонта, коммун.: газ баллонный, хол. 
вода, канализ. и отопл. центральные, в 
селе магазины, школа, детсад, фельдшер-
ский пункт, остановка, цена 400000 руб. 
Тел. 8-962-210-98-00, Александра.
25. 3-комн. кв. на 2 эт. 3-эт. кирп. дома 
(1980 г. п.) в Ленинских Горках, теплая, су-
хая,  общ. пл. 69 кв. м, комнаты 18/17/10,5 
кв. м (не проходные), санузел разд. 2,5 и 
3,5 кв. м, кухня 10 кв. м, две лоджии на 
разные стороны по 3,5 кв. м, коммун.: газ 
баллонный, хол. вода, водонагрев., кана-
лиз. и отопл. центральные, косм. ремонт, 
в одной комнате окна ПВХ, пластик. трубы 
водоподведения, метал. входная дверь, 
хор. сост. подъезда, чисто, окрашено, со-
седи тихие, в селе есть магазины, школа, 
детсад и фельдшерский пункт, остановка, 
цена 1500000 руб.  Тел. 8-962-210-98-00, 
Александра.
26. 2-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома 
(1970 г. п.) в д. Дубки, теплая, сухая, общ. 
пл. 40 кв. м, комнаты 15/12 кв. м (не про-
ходные), кухня 6 кв. м, санузел совм. 3 кв. 
м, коммун.: газ баллонный, вода хол., гор. 
-  водонагрев., канализ. и отопл. централь-
ные, дерев. окна, в квартире чисто, ухоже-
но, возможно оставить мебель,  есть ма-
газины, школа, детсад, остановка, рядом 
лес, пруд, цена 800000 руб. 
Тел. 8-962-210-98-00, Александра.
27. 3-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. дома в п. Ря-
занцево, теплая, светлая, не угловая, общ. 
пл. 69,7 кв. м, одна комната изолир., две 
проходные, кухня  большая, светлая,  с/y 
совм., коммун.: центр. отопл., хол. вода, 
канализ., эл. водонагрев., газ в баллонах, 
счетчики на воду, окна – стеклопакеты, раз-
вита инфраструктура, в шаг. доступ. сете-
вые магазины, школа, детсад, стадион, ры-
нок, остановка, ж/д вокзал, пруд, в поселке 
есть церковь, цена 1120000 руб. 
Тел. 8 962 210-92-00, Елена.
28. 2-комн. благ. кв. в хор. сост. на 3 эт. 9-эт. 
кирп. дома № 31 на ул. Строителей, общ. 
пл. 51 кв. м, с/у разд., большая застекл. 
лоджия, в шаг. доступ. остановка, магази-
ны, аптеки, парикмахерские, почта, детсад, 
школы №№ 7, 4, колледж, цена 2220000 
руб. Тел. 8 905-634-89-00, Шахрам.
29. 1-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. дома в пос. Ку-
бринск, общ. пл. 36,6 кв. м, жил. пл.  20 кв. 
м, санузел совм., цена  87000 руб. 
Тел. 8-905-634-89-00, Шахрам.
30. 1-комн. кв. в с. Берендееве, 25 км от 
Переславля, дерев. окна, с/у совм., квар-
тира сухая, теплая, чистая, центр. отопл., 
канализ., водопровод, добрые и тихие со-
седи, рядом магазин, в селе есть детсад, 
школа, дом культуры, почта, ж/д ст. с со-
общением Москва-Ярославль, аптека, ма-
газины, можно использовать материнский 
капитал. Тел. 8 962 210 73 00, Александр.
31. срочно 1-комн. кв. на 3 эт. 5-эт. кирп. 
дома в городе, общ. пл. 32 кв. м, кухня 6 
кв. м, комната 18 кв. м, с/у совм., коммун.: 
газ, вода гор./хол., канализ., центр. ото-
пл., квартира сухая и теплая, установлена 
хор. качественная дверь, застекл. балкон, 
подъезд в хор. сост., развитая инфраструк-
тура, все в шаг. доступ., супермаркеты, ма-
газины, больница, Сбербанк, школа. 
Тел. 8 962 210 73 00, Александр.
32. 1-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. кирп. дома по 
ул. Центральной в с. Смоленском,  общ. 
пл. 45 кв. м, сухая теплая, коммун.: центр. 
отопл. и канализ., хол./гор. вода, хор. тихие 
соседи, инфраструктура развита: рядом  
магазины, детсад, школа, храм, ж/д стан-
ция с сообщением Москва –Ярославль, ре-
гулярное автобусное сообщение с Перес-
лавлем. Тел. 8 962 210 73 00, Александр.
33. 1-комн. кв. на 3 эт. 3-эт. пан. дома по ул. 
Центральной в с. Смоленском, общ. пл. 38 
кв. м, сухая теплая, коммун.: центр. отопл. 
и канализ., хол./гор. вода, хор. тихие сосе-
ди, инфраструктура развита: рядом  мага-
зины, детсад, школа, храм, ж/д станция с 
сообщением Москва –Ярославль, автобус-
ное сообщение с Переславлем, возможно 
под материнский капитал.     
Тел. 8 962 210 73 00, Александр.
34. 2-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. дерев. дома в п. 
Берендеево, участок 1, общ. пл. 35,2 кв. м, 
сухая, теплая, печное отопл., вода - колон-
ка на улице, к  квартире прилегает обрабо-
танный зем. уч. 1,5 сотки, имеется сарай, 
хор. тихие соседи, инфраструктура разви-
та: рядом магазины, детсад, школа, храм, 
ж/д станция с сообщением Москва –Ярос-
лавль, регулярное сообщение с Переслав-
лем, возможен расчет материнским капи-
талом. Тел. 8 962 210 73 00, Александр.
35. 2-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома по 
ул. Центральной в с. Берендееве, общ. 
пл. 48 кв. м, сухая теплая, коммун.: центр. 
отопл. и канализ., хол./гор. вода, хор. тихие 
соседи, инфраструктура развита: рядом  
магазины, детсад, школа, храм, ж/д стан-
ция с сообщением Москва - Ярославль, 
регулярное автобусное сообщение с Пе-
реславлем, возможен расчет материнским 
капиталом.
Тел. 8 962 210 73 00, Александр.
36. 3-комн. уютная кв. в пос. Берендеево, 
25 км от Переславля, постоянное автобус-
ное  сообщение, в пос. имеется все необ-
ходимое для постоянного проживания, сде-
лан качественный ремонт, чистая, сухая, 
очень светлая, с новыми пластик. окнами, 
дверью, разд. санузел, кладовая для хоз. 
материалов, большой холл, центр. отопл., 
заменена полностью проводка и все выкл., 
прекрасный вид с балкона на озеро, хор. 
соседи, чистый двор,  магазины, дом куль-
туры, библиотека, детсад, новая дет. пло-

щадка, рядом лес. Тел. 8 962 210 73 00, 
Александр.
37. 3- и 2-комн. квартиры по ул. Трудо-
вой и в пер. Лесном, центр города, район 
ИПС, квартиры с евроремонтом, цены от 
2800000 до 4500000 руб., множество вари-
антов с индивидуал. отопл. и без. 
Тел. 8-962-214-69-00. Подробнее с фото: 
http://partner-pz.ru/
38. 2-комн. квартиры в новостройке в Пла-
новом проезде, центр города, цены от 
3000000 руб., квартиры с ремонтом. 
Тел. 8-962-214-69-00.
39. 2-комн. кв. на 2 эт. 3-эт. кирп. дома № 23 
на ул. Ростовской, общ. пл. 49 кв. м, жил. 
30 кв. м, кухня 8 кв. м, с/у разд., большая 
кухня, застекл. балкон, все окна в квартире 
ПВХ, все батареи заменены, цена 1800000 
руб. Тел. 8-962-214-69-00. Подробнее с 
фото: http://partner-pz.ru/
40. 1-комн. кв. в очень хор. сост. на 3 эт. 
5-эт. кирп. дома № 49 в Чкаловском мкрн, 
общ. пл. 32,6 кв. м, кухня 6 кв. м, с/у совм., 
коммун.: газ, вода гор./хол., центр. отопл., 
все окна пластик., новая проводка, все тру-
бы в санузле заменены, батареи новые, 
хор. новая входная дверь, подъезд чистый, 
соседи тихие, все в шаг. доступ., рядом 
школа и детсад, цена 1370000 руб. Тел. 
8-962-214-69-00. Подробнее с фото: http://
partner-pz.ru/
41. 2-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома по 
ул. Берендеевской, общ. пл. 37 кв. м, кухня 
5 кв. м, комнаты 16/10 кв. м, с/y совм., ком-
наты проходные, окна ПВХ, новые двери, 
заменены трубы водоснаб., сантехника, 
есть водонагрев. на 80 л, большой подпол, 
гл. 1,4 м, коммун.: центр. отопл., канализ., 
хол. вода, газ, двор тихий, стоянка для 
а/м, хор. соседи, инфраструктура развита: 
рядом «Пятерочка», школа, детсад, неда-
леко остановка, городская больница, цена 
1220000 руб. Тел. 8-962-214-69-00. 
Подробнее с фото: http://partner-pz.ru/
42. 1-комн. кв. на 5 эт. 5-эт. кирп. дома № 
28 на ул. Свободы, общ. пл. 32 кв. м, жил. 
18 кв. м, кухня 6 кв. м, с/у совм., коммун.: 
газ, вода гор./хол., канализ., центр. отопл. 
(батареи заменены в комнате, на кухне чу-
гунные), квартира сухая и теплая, установ-
лена хор. качественная дверь, окна ПВХ, 
застекл. балкон, в подарок остается кух. 
гарнитур и водонагрев. на 50 л, подъезд в 
хор. сост., косм. ремонт в 2017 г., ремонт 
крыши в 2015 г., все в шаг. доступ., до шко-
лы идти 10 мин., цена 1360000 руб. Тел. 
8-962-214-69-00. Подробнее с фото: http://
partner-pz.ru/
43. 3-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома по 
ул. 40 лет ВЛКСМ, общ. пл. 50 кв. м, жил. 
32 кв. м, кухня 6 кв. м, с/у совм., коммун.: 
газ, вода гор./хол., канализ., центр. отопл., 
требуется капремонт, подъезд чистый, дом 
в отл. сост., цена 940000 руб. 
Тел. 8-962-214-69-00. Подробнее с фото: 
http://partner-pz.ru/
44. 1-комн. кв. на 3 эт. 5-эт. кирп. дома в 
Чкаловском мкрн, общ. пл. 28 кв. м, жил. 
16 кв. м, кухня 6,5 кв. м, с/y совм., коммун.: 
центр. отопл., хол. и гор. вода, канализ., 
газ, квартира не угловая, теплая, чистый 
подъезд, дом после капремонта, тихие со-
седи, развита инфраструктура, все рядом, 
школа, детсад, магазины, супермаркеты, 
почта, остановка, Горицкий монастырь и 
дендрологический сад в шаг. доступности, 
документы готовы к продаже, цена 1150000 
руб. Тел. 8-962-214-69-00. Подробнее с 
фото: http://partner-pz.ru/
45. 1-комн. кв. (высоко) в хор. сост. на 1 эт. 
9-эт. пан. дома по ул. Менделеева, общ. пл. 
33 кв. м, жил. 17,3 кв. м, кухня 9 кв. м, удоб-
ная планировка, большая кухня, с/у совм., 
сделан качественный ремонт, тихие соседи, 
цена 1270000 руб. Тел. 8-962-214-69-00. 
Подробнее с фото: http://partner-pz.ru/
46. 3-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома в 
Чкаловском мкрн, общ. пл. 74,5 кв. м, жил. 
49,8 кв. м, кухня 8 кв. м, с/у разд., потолки 
3,2 м, комнаты просторные, в двух комна-
тах сделан качественный евроремонт (на 
полу ковролин), в одной комнате требует-
ся ремонт, с/у разд. (требуется ремонт), 
квартира светлая и просторная, батареи 
заменены, хор. система освещения, окна 
везде ПВХ, все коммун.: газ, вода, кана-
лиз., центр. отопл., в подарок остается ши-
карный кух. гарнитур, стир. машина Candy, 
газ. плита Indesit и мебель, развита инфра-
структура, все рядом: магазины, супермар-
кеты, школа, детсад., аптека, цена 1950000 
руб. Тел. 8-962-214-69-00. Подробнее с 
фото: http://partner-pz.ru/
47. 2-комн. кв. с индивидуал. отопл. на 1 
эт. 2-эт. кирп. дома по ул. Советской, центр 
города, общ. пл. 36,5 кв. м, жил. 25 кв. м, 
кухня 7,5 кв. м, с/у совм., в квартире сделан 
ремонт, 2-контурный котел BAXI, гор. вода 
от котла, новые батареи, вся электропро-
водка заменена, окна ПВХ на кухне и в ком-
нате, квартира очень теплая и сухая, все 
рядом: магазины, школы, остановка, Крас-
ная пл., р. Трубеж, тихое место, во дворе 
есть небольшой уч. и сарай, все, что есть 
в квартире, остается новым хозяевам, до-
кументы готовы к продаже, цена 1270000 
руб. Тел. 8-962-214-69-00. Подробнее с 
фото: http://partner-pz.ru/
48. 3-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома с ин-
дивидуал. газ. отопл. в Чкаловском мкрн, 
общ. пл. 75 кв. м, жил. 50,1 кв. м, кухня 9 кв. 
м, с/у совм., потолки 3 м, на полу в кухне, 
ванной комнате и коридоре плитка (систе-
ма теплый пол), в комнатах ламинат, все 
стены и полы выровнены, все межкомн. 
двери новые, в комнатах натяжные по-

толки, хор. входная дверь, имеется встро-
енный глубокий шкаф-купе, коммун.: газ, 
вода гор./хол., газ. отопл., цена 2500000 
руб. Тел. 8-962-214-69-00. Подробнее с 
фото: http://partner-pz.ru/
49. 1-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. кирп. дома по 
ул. Пушкина, общ. пл. 31 кв. м, жил. 16 кв. 
м, кухня 5 кв. м, с/у совм., большая про-
сторная комната, все коммун., все, что 
есть в квартире, остается, хор. входная 
метал. дверь, чистый ухоженный подъезд, 
по крыше нареканий нет, дом в хор. сост., 
цена 960000 руб. Тел. 8-962-214-69-00. 
Подробнее с фото: http://partner-pz.ru/
50. 3-комн. кв. на 5 эт. 5-эт. кирп. дома № 44 
на ул. Менделеева, общ. пл. 53 кв. м, жил. 
35 кв. м, кухня 6,5 кв. м, с/у разд., все окна 
ПВХ, застекл. лоджия, просторная кварти-
ра, одна комната проходная, практически 
вся мебель остается, все коммун. цен-
тральные, с крышей проблем нет, квартира 
сухая и теплая, цена 2100000 руб. 
Тел. 8-962-214-69-00. Подробнее с фото: 
http://partner-pz.ru/
51. 1-комн. кв. на 2 эт. 3-эт. кирп. дома № 
3 на ул. Озерной, центр города, общ. пл. 
39,5 кв. м, комнаты 18,6 кв. м, кухня 9 кв. 
м, кухня просторная с выходом на балкон, 
с/y разд., коммун.: центр. отопл., хол. и 
гор. вода, канализ., газ, счетчики на воду, 
все окна ПВХ, квартира теплая и сухая, 
застекл. балкон, квартира в хор. сост., не 
угловая, теплая, в подъезде чисто, цена 
1520000 руб. Тел. 8-962-214-69-00. Под-
робнее с фото: http://partner-pz.ru/
52. 1-комн. кв. на 5 эт. 5-эт кирп. дома № 6 
на ул. Полевой, центр города, общ. пл. 31,6 
кв. м, жил. 18 кв. м, кухня 6 кв. м, с/у совм., 
на полу паркет, в ванной новая плитка, сде-
лан свежий ремонт, потолки оштукатурены, 
застекл. лоджия 5 м, подъезд после капре-
монта, ремонт крыши, все стояки и трубы 
заменены, дом в отл. сост., развита инфра-
структура, цена 1350000 руб.  
Тел. 8-962-214-69-00. Подробнее с фото: 
http://partner-pz.ru/
53. 1-комн. кв. в хор. сост. на 5 эт. 5-эт. 
кирп. дома в Чкаловском мкрн, общ. пл. 30 
кв. м, комната 16 кв. м, кухня 6,5 кв. м, с/y 
совм. 3 кв. м, прихожая 4,4 кв. м, коммун.: 
центр. отопл., хол. и гор. вода, канализ., 
газ, счетчики на воду, все окна ПВХ, квар-
тира теплая и сухая, не застекл. балкон, 
не угловая, теплая, в подъезде чисто, цена 
1060000 руб. Тел. 8-962-214-69-00. 
Подробнее  с фото: http://partner-pz.ru/
54. 3-комн. кв. на 2 эт. 5-эт. кирп. дома по 
ул. 50 лет комсомола, общ. пл. 57,6 кв. м, 
кухня 7 кв. м, с/у совм., застекл. балкон, 
все коммун., цена 1800000 руб. 
Тел. 8-962-214-69-00. Подробнее с фото: 
http://partner-pz.ru/
55. 2-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома по 
ул. Пушкина, общ. пл. 36,7 кв. м, жил. 30 
кв. м, кухня 9,6 кв. м, коммун.: газ, вода 
гор./хол., канализ., центр. отопл., с/у совм., 
есть погреб, цена 1150000 руб. 
Тел. 8-962-214-69-00. Подробнее с фото: 
http://partner-pz.ru/
56. 1-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. кирп. дома по 
ул. Вокзальной, общ. пл. 31,2 кв. м, жил. 16 
кв. м, кухня 8 кв. м, с/у совм., все коммун.: 
газ, вода гор./хол., канализ., центр. отопл., 
квартира очень теплая, окна ПВХ, остается 
газовая плита, водонагреватель, подъезд 
чистый, цена 1140000 руб. 
Тел. 8-962-214-69-00. Подробнее с фото: 
http://partner-pz.ru/
57. 1-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома по 
ул. Разведчика Петрова, общ. пл. 31,5 кв. 
м, комната 17 кв. м, кухня 5,5 кв. м, с/y 
совм., коммун.: центр. отопл., хол. и гор. 
вода, канализ., газ, батареи чугунные, на 
полу линолеум, потолки везде натяжные, 
все трубы и вся сантехника заменены, 
окна дерев., на окнах метал. решетки, цена 
1130000 руб. Тел. 8-962-214-69-00. 
Подробнее с фото: http://partner-pz.ru/
58. 1-комн. кв. на 1 эт. 3-эт. кирп. дома по 
ул. Вокзальной, общ. пл. 34 кв. м, жил. 17,5 
кв. м, кухня 7,5 кв. м, с/у совм., потолки 2,7 
м, коммун.: газ, вода гор./хол., канализ., 
индивидуал. газ. отопл., новые окна ПВХ, 
проведен Интернет, цена 1340000 руб. 
Тел. 8-962-214-69-00. Подробнее с фото: 
http://partner-pz.ru/
59. 2-комн. кв. на 3 эт. 4-эт. кирп. дома по 
ул.  Пушкина, общ. пл. 52 кв. м, жил. 24,5 
кв. м, кухня 10 кв. м, с/у разд., лоджия 3 м, 
коммун.: газ, вода гор./хол., центр. отопл., 
канализ., батареи чугунные, цена 1850000 
руб. Тел. 8-962-214-69-00. Подробнее с 
фото: http://partner-pz.ru/
60. 2-комн. кв. на 9 эт. 9-эт. пан. дома по ул. 
Кооперативной, общ. пл. 47 кв. м, жил. 29 
кв. м, кухня 7,6 кв. м, квартира не угловая, 
комнаты изолир., с/у разд., коммун.: газ, 
вода гор./хол., центр. отопл., имеется кла-
довка, окна ПВХ, натяжные потолки, пол - 
линолеум, дверь метал., балкон застеклен, 
счетчики установлены, домофон, Интер-
нет, кабельное TV, частично остаются кух. 
мебель и быт. техника, цена 1795000 руб. 
Тел. 8-962-214-69-00. Подробнее с фото: 
http://partner-pz.ru/
61. 3-комн. кв. на 1 эт. 5-эт. кирп. дома в 
Чкаловском мкрн, общ. пл. 58 кв. м, жил. 
38 кв. м, кухня 7 кв. м, с/у разд., окна ПВХ, 
цена 1640000 руб. Тел. 8-962-214-69-00. 
Подробнее с фото: http://partner-pz.ru/
62. 3-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. кирп. дома по 
ул. Свободы, индивидуал. газ. отопл., общ. 
пл. 66 кв. м, жил. 42,4 кв. м, кухня 11 кв. 
м, с/у разд., на полу в комнатах линолеум 
и ковролин, узаконенная перепланиров-
ка, все окна ПВХ, шикарный ремонт, цена 

2080000 руб. Тел. 8-962-214-69-00. 
Подробнее с фото: http://partner-pz.ru/
63. 2-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома в 
пос. Дубки, 16 км от Переславля, общ. пл. 
42 кв. м, жил. 24 кв. м, кухня 5 кв. м, кварти-
ра в жилом состоянии, комнаты смежные, 
окна дерев., отопл., водоснабжение - цен-
тральные, плита - газовый баллон, можно 
установить электр. плиту, тариф на электр. 
сельский, дешевый, санузел разд., цена 
400000 руб. Тел. 8-962-214-69-00. Подроб-
нее с фото: http://partner-pz.ru/
64. 2-комн. кв. в очень хор. сост. на 1 эт. 
2-эт. кирп. дома по ул. Тимирязевской в 
пос. Дубки, 16 км от Переславля, общ. пл. 
42,3 кв. м, жил. 28 кв. м, кухня 6 кв. м, с/у 
совм., есть вместительная кладовка, водо-
нагреватель, межкомн. двери заменены, 
цена 600000 руб. Тел. 8-962-214-69-00. 
Подробнее с фото: http://partner-pz.ru/
65. 2-комн. кв. на 1 эт. 3-эт. кирп. дома № 34 
на ул. Вокзальной, общ. пл. 48 кв. м, жил. 
26 кв. м, кухня 8,5 кв. м, с/у разд., индиви-
дуал. отопление, счетчики на газ и воду, 
все окна ПВХ, цена 1570000 руб. 
Тел. 8-962-214-69-00. Подробнее с фото: 
http://partner-pz.ru/
66. 2-комн. кв. на 3 эт. 4-эт. кирп. дома № 27 
на ул. Пушкина, общ. пл. 50 кв. м, жил. 28 
кв. м, кухня 9 кв. м, с/у совм., все коммун., 
сделан качественный ремонт, все окна 
ПВХ, застекл. лоджия, окна выходят в со-
седний двор, на полу в комнатах ламинат, 
на кухне линолеум, все межкомн. двери за-
менены, батареи везде новые, пол - бетон-
ная стяжка, стены и потолки выровнены, в 
ванной плитка, большой коридор, комнаты 
не проходные, две входные двери, цена 
2000000 руб. Тел. 8-962-214-69-00. 
Подробнее с фото: http://partner-pz.ru/
67. 2-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома по 
ул. Пушкина, общ., пл. 38 кв. м, жил. 22,6 
кв. м, кухня 5,5 кв. м, санузел совм., все 
окна ПВХ, жел. входная дверь, в ванной 
водонагрев. на 50 л, батареи чугунные, 
угол дома утеплен, квартира теплая и су-
хая, хозблок у дома в подарок, под окном 
есть небольшой палисадник, хор. район с 
развитой инфраструктурой, рядом школа, 
детсад, остановка, много супермаркетов и 
магазинов, цена 1050000 руб. 
Тел. 8-962-214-69-00. Подробнее с фото: 
http://partner-pz.ru/
68. 3-комн. кв. на 3 эт. 9-эт. кирп. дома № 
31 на ул. Строителей, общ. пл. 58 кв. м, 
с/у разд., окна ПВХ, квартира полностью 
готова к продаже, все стены и полы вы-
ровнены, проводка заменена везде, цена 
2500000 руб. Тел. 8-962-214-69-00. 
Подробнее с фото: http://partner-pz.ru/
69. 1-комн. и 2-комн. квартиры в новострой-
ках по ул. Маяковского, цены от 1700000 до 
2500000 руб. Тел. 8-962-214-69-00. 
Подробнее с фото: http://partner-pz.ru/
70. 1-комн. кв. на 1 эт. 9-эт. пан. дома по ул. 
Менделеева, общ. пл. 31,4 кв. м, комната 16 
кв. м, кухня 7 кв. м, квартира сухая, теплая, 
цена 1170000 руб.  Тел. 8 964 482 05 00.  
Подробнее с фото: http://partner-pz.ru/.
71. 1-комн. кв. на 3 эт. 5-эт. кирп. дома, 
общ. пл 31 кв. м, комната 17 кв. м, кухня 
6,5кв. м, балкон 3  м, требуется косм. ре-
монт, цена 1200000 руб. Тел. 8 964 482 05 
00. Подробнее с фото: http://partner-pz.ru/.
3-комн. кв. на 4 эт. 5-эт. кирп. дома по ул. 
50 лет комсомола, общ. пл. 60,8 кв. м, 
комнаты 17,6/11,6/11,48 кв. м, одна ком-
ната проходная, кухня 6,5 кв. м, санузел 
разд., остается  водонагрев. на 50 л, цена 
1870000 руб. Тел.8 964 482 05 00. Подроб-
нее с фото: http://partner-pz.ru/.
72. 1-комн. кв. на 5 этаже 5-эт. кирп. дома 
по ул. Менделеева, общ. пл. 34 кв. м, ком-
ната 18,5 кв. м, кухня 8,5 кв. м, балкон 3 
м, свежий косм. ремонт, остается водона-
грев., новая входная дверь, цена 1150000 
руб. Тел.8 964 482 05 00. 
Подробно:  http://partner-pz.ru/.
73. 1-комн. кв. на 4 эт. 5-эт. пан. дома в Чка-
ловском мкрн, общ. пл. 28 кв. м, комната 
15 кв. м, кухня 5,5 кв. м, балкон 2,5 м, не 
угловая, сухая и теплая, окна  ПВХ, цена 
1350000 руб. Тел. 8 964 482 05 00. 
Подробнее с фото: http://partner-pz.ru/.
74. 2-комн. кв. на 3 эт. 5-эт. кирп. дома по 
ул. Менделеева, общ. пл 40 кв. м, комна-
ты не проходные 17/9 кв. м, кухня 6,5 кв. м, 
застекл. балкон 4 м, с/у совм., в коридоре 
есть кладовка, цена 1770000 руб. 
Тел. 8 964 482 05 00. Подробнее с фото: 
http://partner-pz.ru/.
75. 2-комн. кв. на 5 эт. 5-эт кирп. дома по 
ул. Менделеева, общ. пл. 43 кв. м, комнаты 
разд. 16/14 кв. м, кухня 6 м, балкон  3 м, 
заменены все трубы, стоит современная  
душ. кабина, остается по желанию кух. гар-
нитур, диван и кресла, цена 1570000 руб. 
Тел. 8 964 482 05 00. Подробнее с фото: 
http://partner-pz.ru/.
76. 2-комн. кв. на 2 эт. кирп. дома в Купан-
ском, общ. пл. 40 кв. м, комнаты проходные 
16/12 кв. м, кухня 5 кв. м, требуется неболь-
шой косм. ремонт, цена 670000 руб. 
Тел. 8 964 482 05 00. Подробнее с фото: 
http://partner-pz.ru/.
77. срочно 2-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. кирп. 
дома по ул. Новой, общ. пл. 37 кв. м, комна-
ты 16/8 кв. м, кухня 6 кв. м, окна ПВХ, оста-
ется водонагрев. на 20 л, по желанию вся 
мебель, цена 865000 руб. Тел. 8 964 482 05 
00. Подробнее с фото: http://partner-pz.ru/.
78. 3-комн. кв. на 1 эт. кирп. дома в Чка-
ловском мкрн, сухая, теплая, с высокими 
потолками, общ. пл. 82,8 кв м, комнаты 
20/18/14 кв. м, кухня 11 кв. м,  заменены 
счетчики на воду, радиаторы, остается кух. 
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гарнитур, цена 1770000 руб. 
Тел. 8 964 482 05 00. Подробнее с фото: 
http://partner-pz.ru/.
79. 2-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома по 
ул. Новой в Большой Бремболе, общ. пл. 
61,1 кв. м, комнаты 19,5/15 кв. м, кухня 11 
кв. м, застекл. лоджия 6 м, под лоджией 
погреб, окна ПВХ, заменены батареи, в по-
дарок гараж с ямой, сарай кирп. и огород 4 
сотки, с беседкой и двумя теплицами, цена 
2070000 руб. Тел. 8 964 482 05 00. Подроб-
нее с фото: http://partner-pz.ru/.
80. 2-комн. кв. на 5 эт. 9-эт. кирп. дома по 
ул. Кооперативной, общ. пл. 51 кв. м, ком-
наты 18/14 кв. м, кухня 9 кв. м, с/у разд., 
сделан качественный ремонт, застекл. лод-
жия 6 м, в коридоре остается встроенный 
шкаф и 2 водонагревателя, цена 2470000 
руб. Тел. 8 964 482 05 00. Подробнее с 
фото: http://partner-pz.ru/.
81. 2-комн. кв. в новом доме по ул. Свобо-
ды, центр города, сделан хороший ремонт, 
общ пл. 48 кв. м, кухня 10 м, комнаты 18/14 
кв. м, окна ПВХ, заменены трубы и сантех-
ника, новая входная дверь, цена 2100000 
руб. Тел. 8 964 482 05 00. Подробнее с 
фото: http://partner-pz.ru/.
82. срочно 5-комн. кв. на 2 эт. 3-эт. кирп. 
дома на Комсомольской пл., центр города, 
пл. 105 кв. м, комнаты по 18 кв. м, кухня 
15 кв. м, с/у разд., заменена проводка, окна 
ПВХ, остается водонагрев. на 100 л, в по-
дарок гараж у дома и сарай, цена 1900000 
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
стены выровнены, косм. ремонт, тихие со-
седи, место для а/м, уч. под огород, 40 мин. 
до о. Плещеева, цена 750000 руб. Тел. 
8-964-167-40-00. Подробнее с фото: http://
partner-pz.ru/.
94. 3-комн. кв. на 4 эт. 5-эт. кирп. дома по 
ул. 50 лет комсомола, пл. 57,6 кв. м, жил. 
42,4 кв. м, комн. не проходные, кухня 6 кв. 
м, с/у разд., центр. отопл. и канализ., газ, 
хол. и гор. вода, косм. ремонт, балкон, кла-
довка, остается мебель, тихие соседи, ря-
дом рынок и  Парк Победы, цена 2170000 
руб. Тел. 8-964-167-40-00. Подробнее с 
фото: http://partner-pz.ru/.
95. 3-комн. кв. на 3 эт. 9-эт. кирп. дома по 
ул. Октябрьской,  пл. 59,3 кв. м, комн. не 
проходные, жил. 36,9 кв. м, кухня 8 кв. м, 
с/у разд., центр. отопл. и канализ., газ, хол. 
и гор. вода, косм. ремонт, окна ПВХ, за-
стекл. лоджия, спокойные соседи, неболь-
шой парк с прудом, школы, детские сады, 
супермаркеты, КЦ «Славич», медсанчасть, 
цена 2730000 руб. 
Тел. 8-964-167-40-00. Подробнее с фото: 
http://partner-pz.ru/.
96. 3-комн. кв. на 2 эт. 5-эт. кирп. дома  по 
ул. 50 лет комсомола,  пл. 60 кв. м, жил. 
44,2 кв. м, кухня 6 кв. м, с/у разд., центр. 
отопл. и канализ., газ, хол. и гор. вода, 
счетчики на воду, косм. ремонт, балкон, за-
менены трубы, тихие соседи, рядом рынок 
и  Парк Победы, цена 2050000 руб. 
Тел. 8-964-167-40-00. Подробнее с фото: 
http://partner-pz.ru/.
97. 1-комн. кв. на 1 эт. 3-эт. нового кирп. 
дома (2014 г. п.) № 34 на ул. Кардовского, 
общ. пл. 36,2 кв. м, кухня 11 кв. м, комната 
17,2 кв. м, ванная комната 3 кв. м (совм.с 
с/у), балкон, коммун.: индивидуал. газ. ото-
пл. (2-контурный газ. котел - отопл. + гор. 
вода), счетчики на газ и воду, центр. кана-
лиз., отл.  дизайнерская отделка квартиры: 
полы - плитка, стены - выровнены, натяж-
ные потолки, новая сантехника, радиаторы 
отопл., окна ПВХ (все выходят на южную 
сторону), цена 1700000 руб. 
Тел. 8-915-96-96-300. Подробнее с фото: 
http://partner-pz.ru/
98. 2-комн. кв. на 1 эт. 9-эт. кирп. дома № 34 
на ул. Строителей, общ. пл. 36 кв. м, ком-
наты 17,9/5,1 кв. м (не проходные), кухня 
6 кв. м, с/у совм. 3,5 кв. м, прихожая 3,6 м, 
коммун.: центр. отопл., газ, гор./хол. вода, 
хор. косм. ремонт. (в комнатах натяжные 
потолки, пол - линолеум), коридор запира-
ется на 4 квартиры, развитая инфраструк-
тура: магазин в шаг. доступ., рядом школа, 
д/сад, цена 1350000 руб. 
Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). Под-
робнее с фото: http://partner-pz.ru/
99. 1-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. кирп. дома по 
ул. Вокзальной, общ. пл. 31,5 кв. м, ком-
ната 17 кв. м, кухня 6,4 кв. м, с/y, коммун.: 
центр. отопл., хол. вода, газ, установлены 
счетчики на воду, ванной нет (есть возм. 
установить), вся мебель остается в кварти-
ре, развита инфраструктура, цена 920000 
руб. Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее с фото: http://partner-pz.ru/
100. 1-комн. кв. на 6 эт. 9-эт. кирп. дома 
(1985 г. п.) № 28 на ул. Строителей,   общ. 
пл. 36  кв. м, комната 18,6 кв. м, кухня 8,8 
кв. м, с/y совм. 3,4 кв. м, большие кладов-
ка и коридор, выход на лоджию с кухни, 
коммун.: центр. отопл., хол. и гор. вода, 
канализ.,  газ, косм. ремонт, установлены 
счетчики на воду, соседи хорошие, тихие, 
цена 1170000 руб. Тел. 8-915-96-96-300 (с 
9.00 до 19.00). Подробнее с фото: 
http://partner-pz.ru/
101. 3-комн. кв. на 4 эт. 5-эт. кирп. дома 
по ул. Октябрьской, общ. пл. 58 кв. м, кух-
ня-студия 25 кв. м, комнаты 15/10 кв. м,  с/у 
разд., хор. косм. ремонт, новая сантехника, 
везде ламинат (кроме коридора), коммун.: 
центр. отопл. и канализ., хол. и гор. вода, 
газ, инфраструктура развита, рядом сете-
вые магазины, школа, детсад, остановка, 
цена 2100000 руб. Тел. 8-915-96-96-300. 
Подробнее с фото: http://partner-pz.ru/
102. 2-комн. кв. на 1 эт. в 4-кв. дер. доме 
с отд. входом по ул. Проездной, центр го-
рода, общ. пл. 55,1 кв. м, комната 22,8/10 
кв. м, кухня 19 кв. м, коридор 3,4 кв.м., 
с/y совм. (душ. кабина + туалет), коммун.: 
центр. отопл., канализ. - септик, гор. и хол. 
вода, газ по границе участка, хор. ремонт: 
новые окна, заменена проводка, новые 
полы, выровнены стены и потолки, замене-
ны трубы водоснаб. и канализ., новая кры-
ша, рядом р. Трубеж, о. Плещеево, школа, 
к квартире примыкает уч. 1 сотка, есть са-
рай, цена 1200000 руб. 
Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). Под-
робнее с фото: http://partner-pz.ru/
103. 2-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома 
по ул. Свободы, общ. пл. 37 кв. м, ком-
наты 16,5/8 кв. м (разд.), кухня 5,5 кв. м, 
прихожая 5,2 кв. м, с/у совм., коммун.: газ, 
центр. отопл., канализ., хол. вода, гор. вода 
от водонагрев. на 70 л, хор. косм. ремонт 
(выровнены стены, натяжной потолок, на 
полу  линолеум в кухне и коридоре), цена 
1150000 руб. Тел. 8-915-96-96-300. 
Подробнее с фото: http://partner-pz.ru/
104. 2-комн. кв. улуч. планир. на 5 эт. 5-эт. 
кирп. дома (2007 г. п.) в Чкаловском мкрн, 

просторная квартира, над 5 эт. большой те-
хэтаж, общ. пл.56,3 кв. м, комнаты светлые 
18,6/13,4 кв. м, кухня 12,7 кв. м, застекл. 
лоджия, пол - ламинат, с/у и ванная - плит-
ка, новые трубы, радиаторы, окна ПВХ, 
установлены счетчики на газ и воду, чистый 
подъезд с большими приквартирными хол-
лами, добрые, отзывчивые соседи, дом в 
отл. тех. сост., в шаг. доступ. супермарке-
ты, школа, детсад, городской транспорт, 
цена 2470000 руб. 
Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). Под-
робнее: www.partner-ru
105. 3-комн. кв. на 4 эт. 5-эт. кирп. дома по 
ул. 50 лет комсомола, общ. пл. 51,4 кв. м, 
жил. 13,5/11/10,4 кв. м,  кухня 5,5 кв. м, с/у 
разд., балкон, стены под обои, полы в хор. 
сост. под линолеум или ламинат, новый эл. 
счетчик и счетчики на воду, коммун.: центр. 
отопл., канализ. газ, хол./гор. вода, цена 
1600000 руб., торг. Тел. 8-915-96-96-300. 
Подробнее с фото: http://partner-pz.ru/
106. 3-комн. кв. на 3 эт. 4-эт. кирп. дома в 
Чкаловском мкрн, общ. пл. 55,9 кв. м, кухня 
6 кв. м, комнаты проходные 10,8/19,1/11,2 
кв. м, 2 большие кладовые, с/у совм. 3 кв. 
м,  в квартире сделан косм. ремонт, окна 
ПВХ, балкон (дверь ПВХ), не угловая, все 
коммун. (газ, свет, хол./гор. вода, центр. 
канализ. и отопл.), продается со всей ме-
белью, солнечная сторона, тихие соседи, 
чистый подъезд, домофон, рядом вся ин-
фраструктура (дет. сад, школа, магазины), 
недалеко водоем, цена 1800000 руб. 
Тел. 8-964-136-68-20, www.partner-ru
Комнаты
1. комната 12 кв. м в общежитии на 5 эт. 
5-эт. кирп. дома по ул. 50 лет комсомола, 
кухня общая 10 кв. м, душ, место для стир. 
машины, коридор большой, есть выход на 
лоджию 6 м, сейчас никто не проживает, 
коммун.: центр. газ, вода хол. и гор., цен-
тральные канализ. и отопл., развита инфра-
структура: сетевые магазины, школа, д/сад, 
остановка, спорт. стадион и дет. площадки, 
планируется капремонт подъезда, цена 
420000 руб. Тел. 8-964-48-30-500 
(с 9-19), www.partner-ru
2. комната 13,1 кв. м на 1 эт. 3-эт. кирп. дома 
на Комсомольской пл., кухня общая (на че-
тыре квартиры), с/у и душ в комнате (разд.), 
перед комнатой своя прихожая-холл, вы-
сота потолков 3,15 м, комната с косм. ре-
монтом, сейчас в ней проживают, коммун.: 
центр газ, вода хол., установлен бойлер для 
гор. воды, центральные канализ. и отопл., 
развитая инфраструктура: центр города, 
сетевые магазины, школа, д/сад, останов-
ка, больница - все рядом, в доме недавно 
заменена крыша, планируется капремонт 
подъезда и дома, цена 535000 руб., хор. 
торг. Тел. 8-964-48-30-500 (с 9-19), www.
partner-ru
3. комната 18 кв. м на 5 эт. 5-эт. кирп. дома 
по ул. 50 лет комсомола, кухня в комнате, 
с/у и душ на две комнаты (разд.), комната 
с косм. ремонтом, сейчас в ней проживают, 
коммун.: центр. газ, вода хол., канализ. и 
отопл., развита инфраструктура: сетевые 
магазины, школа, д/сад, остановка, ста-
дион - все рядом, планируется капремонт 
подъезда и дома, цена 550000 руб. 
Тел. 8-964-48-30-500 (с 9-19), www.partner-ru
4. две комнаты в 4-комн. кв. на 2 эт. 3-эт. 
кирп. дома, общ. пл. 48 кв. м, жил. 18/18 
кв. м (не проходные), кухня общ. 9 кв. м, с/у 
разд., душ, есть возм. установить перего-
родки в коридоре (коридор большой), вы-
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
в окружении березовой рощи, уч. 9 соток, 
правильной формы, пять просторных ком-
нат и большой обеденной зоной, совм. с 
кухней, есть просторная открытая веранда 
и балкон, дом полностью обустроен ме-
белью, коммун. и готов к въезду, электр. 
разведено по дому, подведена гор. и хол. 
вода из скважины, септик, фундамент лен-
точный, крыша покрыта металлочерепицей, 
внутренняя и наружная отделка - имитация 
бруса, потолок отделан вагонкой, дом уте-
плен в 3 слоя, окна ПВХ, поселок с новыми, 
современными домами, круглогод. магазин 
со всем необходимым, в 5 мин. ходьбы 
остановка, ходит школьный автобус, пропи-
ска в СНТ, цена 3300000 руб. 
Тел. 8-962-210-98-00, Александра.
8. 2-эт. каркасно-брусовой дом 78 кв. м в 
окружении хвойного леса, снаружи отде-
лан сайдингом, внутренняя отделка - ими-
тация бруса, открытая веранда 15 кв. м, 
уютный двор с выложенными дорожками и 
хвойными насаждениями, уч. 7 соток, ого-
рожен забором по периметру, вся мебель и 
техника остаются, окна - стеклопакеты, все 
коммун.: электр., хол. и гор. вода, септик, 
обогрев помещения  конвекторами, хор. 
подъездные пути, действующая церковь, 
магазин, цена 2300000 руб. 
Тел. 8-962-210-98-00, Александра.
9. брев. 1-эт. дом 37,5 кв. м на уч. 11,5 сот-
ки в д. Коротково Переславского р-на, одна 
комната, чердак, ленточный фундамент, 
крыша - шифер, подведен газ, электр., 
колодец, большая русская печка, уч. под 
ИЖС с плод. деревьями и кустарниками, в 
шаг. доступ. речка и лес, магазин, останов-
ка, асфальт. подъезд, хор. транспортное 
сообщение с городом, в 300 м Федераль-
ная трасса, цена 1100000 руб. 
Тел. 8-962-210-98-00, Александра.
10. 2-эт. брус. дом в с. Нила, общ. пл. 110 
кв. м, с открытой верандой и балконом, 
внешняя отделка - имитация бруса, вну-
тренняя - евровагонка, утеплитель в 3 
слоя, разведено электр., уч. 11 соток, ров-
ный, сухой, правильной формы, рядом лес, 
река, в селе церковь, цена 1340000 руб. 
Тел. 8-962-210-98-00, Александра.
11. жилой крепкий брев. дом в Переслав-
ле, в прекрасном сост., общ. пл. 44,7 кв. 
м, жил. 29 кв. м, 2 комнаты изолир., кухня 
8 кв. м, прихожая, хозпостройки, заведе-
ны все коммун.: электр., газ. отопл. (при-
родный газ), хол. вода,  эл. водонагрев., 
возм. подведение центр. канализ., есть 
рабочая печь, к которой подключен котел, 
окна – стеклопакеты, дом теплый, уютный, 
светлый,  уч. 6 соток, прямоуг., ровный, 
огорожен, обрабатывается, плод.-ягодн. 
насажд., вся инфраструктура в шаг. до-
ступ., магазины, школы (№№ 4, 5, 9), дет. 
сады, стадион, парк Победы, кинотеатр 
«Оскар», остановки, подъезд отличный, 
цена 2400000 руб. Тел. 8 962 210-92-00, 
Елена.
12. дом с мансардой в центре города, 
200 м от р. Трубеж и озера Плещеева, 
жилой, крепкий, в отл. сост., общ. пл. 129 
кв. м, жил. 88,5 кв. м, 4 комнаты (21,3/ 

27,1/16,3//23,8 кв, м), отдельные, изолир., 
кухня 13 кв. м, прихожая 8 кв. м, с/у совм. 
3,4 кв. м (душ. кабина, унитаз), заведены 
все коммун.: электр., газ. отопл. (природ-
ный газ), хол. вода, электр. водонагрев., 
септик, окна – стеклопакеты, дом теплый, 
светлый, уютный, уч. 5,5 сотки, прямоуг., 
ровный, огорожен, обрабатывается, подъ-
езд отл., центр. дорога, плод.-годн. наса-
жд. теплица 3х6 м, рядом гараж 4х9 м с 
высотой 3 м, с автомат. воротами, вся ин-
фраструктура в шаг. доступ., до центра 10 
мин., магазины, школа № 1, дет. сады, ста-
дион, Красная площадь, остановки, цена 
3650000 руб. Тел. 8 962 210-92-00, Елена.
13. 2-эт. дом (2017 г. п.) с видом на о. Пле-
щеево в с. Городище, пл. 140 кв. м,  зем. уч. 
10 соток, земли населенных пунктов, все 
коммун.: электр.15 кВт (подключено и раз-
ведено по дому), скважина 58 м, выгребная 
яма, огорожено забором, чистовая  отдел-
ка, 4 комнаты, стены - дерево, перспектива 
проведения газа, канализ., территория под 
охраной, прямая продажа от собственника, 
цена  2800000 руб. Тел. 8-905-634-89-00, 
Шахрам.
14. 2-эт. брев. дом, пл. 125 кв.м., есть 
электр., отопл. проведено, к дому подве-
ден газ, отдельно стоящий просторный по-
греб, навес из поликарбоната, рядом 2-эт. 
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
в любое удобное время, цена 800000 руб. 
Тел. 8-962-210-72-00, Ольга.
Участки
1. зем. уч. 5,5 сотки в СНТ Дружба, рядом 
с о. Плещеевым, 4 км от Переславля, на 
возвышенности, сухой, ровный, правиль-
ной формы, тихое место, рядом с жилыми 
домами, граничит с лесополосой, магазин, 
ресторан, церковь в шаг. доступ., вода на 
уч. питьевая, канализ. – септик,  есть не-
большой дерев. 2-эт. дом, 2 комнаты, полы 
новые, крыша перекрыта, много многолет-
них цветов, плод.-ягодн. насажд., торг, цена 
550000 руб. Тел. 8-962-210-72-00, Ольга.
2. срочно зем. уч. 11 соток в центре горо-
да, возможно расширение до 15 соток, 
плод.-ягодн. насажд., электр. проведено, 
вода, газ по границе уч., есть брев. дом. 
51,1 кв. м, до пляжа о. Плещеева 15 мин. 
пешком, рядом р. Трубеж, магазины, му-
зеи, монастыри, лес, развита инфраструк-
тура, требуется косм. ремонт, посмотреть 
в любое удоб. время, док. готовы, цена 
2650000 руб. Тел. 8-962-210-72-00, Ольга.
3. зем. участки по 10 соток в д. Красной, 
возможна регистрация и постоянная про-
писка, правильной формы, без строений 
и деревьев, подъезд круглогод., асфальт, 
далее грунтовая дорога, рядом лес, водо-
ем, инфраструктура развита, автобусное 
сообщение, магазины, цена  от 100000 до 
550000 руб. Тел. 8-962-210-72-00, Ольга.
4. зем. участки от 10 до 25 соток в п. Анту-
фьево, более ста участков, рядом с Марин-
кинским озером и с. Глебовским, окружен 
лесом, поселок расположен в границах 
Национального парка «Плещеево озеро», 
земля с/х назначения - вид разрешенного 
использования для дачного строительства, 
возможна прописка, в стоимость участка 
включены подъездные и внутрипосел-
ковые дороги, электр. 15 кВт на участок, 
ограждение поселка, газ проходит по гра-
нице, есть магазины, детсад, школа, банк, 
почта, кафе и столовая, до Переславля 10 
км, цена 99500 руб. Тел. 8-962-210-72-00, 
Ольга.
5. зем. уч. 11 соток под ИЖС в д. Понома-
ревка, 4 км от Переславля, с возможно-
стью расширения до 20 соток, электр., док. 
готовы, цена 300000 руб. 
Тел. 8-962-210-78-00.
6. зем. уч. 20 соток под ИЖС в д. Понома-
ревка, 4 км от Переславля, по границе уч. 
столб и эл. ящик, лесная красивая полоса 
и березовые рощи, цена 350000 руб. 
Тел. 8-962-210-78-00.
7. зем. уч. 9 соток в с. Купанском, 15 км от 
Переславля, правильной формы, без на-
саждений, ровный, по границе уч. электр., 
в селе магазин, банк, почта, ресторан, ка-
фе-бар и клуб, школа, детсад, спорт. пло-
щадка, ходит автобус до Переславля не-
сколько раз в день, цена 300000 руб. 
Тел. 8-962-210-78-00.
8. зем. уч. 12 соток под ИЖС по ул. 1-я 
Ямская, с выходом на ул. Журавлева, ря-
дом проходят линии электр. и газа (150 м), 
дендросад, пруд, монастырь и вся инфра-
структура, цена 590000 руб. 
Тел. 8-962-210-78-00.
9. зем. уч. 15 соток под ИЖС в с. Ям, все 
коммун.: газ, свет, инфраструктура разви-
та, цена 600000 руб. Тел. 8-962-210-78-00.
зем. уч. 15 соток под ИЖС в Веськове, ком-
мун.: электр., инфраструктура  развита, ря-
дом о. Плещеево, Ботик, цена 300000 руб. 
Тел. 8-962-210-78-00.
10. зем. уч. 55,5 сотки с/х назначения, в 
Грачковской слободе, по границе участка 
стоит столб, есть возм. подкл. электр., в 
деревне активно ведется застройка, пла-
нируется газификация, делается дорога, 
будет ходить автобус, до центра города 15 
мин. пешком, цена 400000 руб. 
Тел. 8-962-210-78-00.
11. зем. уч. 33 сотки под ИЖС в м. Селез-
нево, рядом Копнино, 22 км от Переславля, 
участок в окружении сосен и берез, ком-
мун.: электр., деревня жилая, хор. подъ-
езд, цена 350000 руб. Тел. 8-962-210-78-00.
12. зем. уч. 15 соток, земли населенных 
пунктов, можно построить дом и пропи-
саться, асфальт. дорога, участок располо-
жен в московском направлении, съезд с 
окружной дороги, до города  5 км, рядом 
пруд, березовая роща, коммун.: электр. 
столб по границе, есть возможность подве-
дения газа, цена 300000 руб. 
Тел. 8-962-210-78-00.
13. зем. уч. в центре города, на уч.  капи-
тальный фундамент с эркером, кирп. клад-
ка из силикатного кирпича по периметру 
фундамента, городские  коммун. (электр., 
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